[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	02
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	45

	пгт. Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Андра

от 16.05.2012 № 18 «Об оплате труда и социальной
защищенности лиц, замещающих должности
муниципальной службы в администрации
городского поселения Андра»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.03.2016 № 31 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. В пункте 3 приложения № 3 к решению после слов их несовершеннолетним детям» дополнить словами «до 18 лет»;
2. В подпункте 3.8. пункта 3 приложения № 3 слова «в размере 50 процентов от их полной стоимости» заменить словами «в размере 50 процентов от фактической стоимости лечения за 1 сутки пребывания в организации на 1 человека, но не более 1 785 рублей».

3. Подпункт 3.9. пункта 3 приложения № 3 изложить в новой редакции:
«3.9. Оплата санаторно-курортного лечения за счет средств бюджета муниципального образования городское поселение Андра осуществляется муниципальным служащим администрации городского поселения Андра в размере 70 процентов от фактической стоимости санаторно-курортного лечения за 1 сутки пребывания в организации на 1 человека, но не более 3 250 рублей.».

4. В пункт 3 приложения № 3 добавить подпункт 3.12. следующего содержания:

«3.12. Сумма, превышающая размер оплаты, указанный в подпунктах 3.8. и 3.9. настоящего решения, оплачивается работником самостоятельно».
5. Обнародовать решение посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.

7. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.
Председатель Совета депутатов                                            И.о. главы городского поселения Андра

городского поселения

______________ Р.Э.Климовских                                                  ______________ Л.Л. Вовк
«02» 12 . 2016 №   45 - 2016 «С-3»